
"Дауыс беру құқығын беретін есептен шығару куәліктерін беру және есепке алу 
қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Орталық сайлау комиссиясының 
2009 жылғы 8 сәуірдегі № 161/306 қаулысына өзгерістер енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Орталық сайлау комиссиясы Төрағасының 2016 жылғы 4 
ақпандағы № 10/96 қаулысы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2016 
жылы 11 ақпанда № 13045 болып тіркелді
      «Қазақстан Республикасындағы сайлау туралы» Қазақстан Республикасының 1995 
жылғы 28 қыркүйектегі Конституциялық заңының 12-бабы  сәйкес 6-1) тармақшасына
Қазақстан Республикасы Орталық сайлау комиссиясы ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. «Дауыс беру құқығын беретін есептен шығару куәліктерін беру және есепке алу 
қағидаларын бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Орталық сайлау комиссиясының 
2009 жылғы 8 сәуірдегі  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік № 161/306
тіркеудің тізілімінде № 5653 болып тіркелген, 2009 жылғы 5 мамырдағы № 158-159 (
25556) «Егемен Қазақстан» газетінде жарияланған) қаулысына мынадай өзгерістер 
е н г і з і л с і н :
      аталған қаулымен бекітілген Дауыс беру құқығын беретін есептен шығару 
куәліктерін беру және есепке алу :қағидаларында
       а л ы п  т а с т а л с ы н ;7 - т а р м а қ
       мынадай редакцияда жазылсын:8-тармақтың
      «8. Есептен шығару куәлігі бір елді мекеннің шегіндегі басқа сайлау округінде 
немесе басқа сайлау учаскесінде дауыс беруге қатысқысы келетін сайлаушыларға 
б е р і л м е й д і . » .
      2. Қазақстан Республикасы Орталық сайлау комиссиясы аппаратының заң бөлімі 
осы қаулының Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік тіркелуін 
қ а м т а м а с ы з  е т с і н .
      3. Осы қаулы оның алғаш ресми жарияланған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Төраға                                         Қ. Тұрғанқұлов
      Хатшы                                          Б. Мелдешов

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


